
АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Дальнегорск № /У- / гез~

О внесении изменений в Порядок организации ярмарок 
и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) 
на ярмарках на территории Дальнегорского городского 
округа, утвержденный постановлением администрации 

Дальнегорского городского округа 
от 30.03.2018 № 221-па

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного 

регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», постановлением 

Администрации Приморского края от 29.09.2017 № 390-па «Об утверждении 

Порядка организации ярмарок и продажи товаров (выполнения работ, оказания 

услуг) на ярмарках на территории Приморского края и требований к организации 

продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на ярмарках на территории 

Приморского края», Уставом Дальнегорского городского округа, администрация 

Дальнегорского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок организации ярмарок и продажи товаров (выполнения 

работ, оказания услуг) на ярмарках на территории Дальнегорского городского 

округа, утвержденный постановлением администрации Дальнегорского городского 

округа от 30.03.2018 № 221-па «Об утверждении Порядка организации ярмарок и 

продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на ярмарках на территории 

Дальнегорского городского округа и требований к организации продажи товаров



2

(выполнения работ, оказания услуг) на ярмарках на территории Дальнегорского 

городского округа» (далее -  Порядок) следующие изменения:

Дополнить «Реестр ярмарочных площадок Дальнегорского городского 

округа» (приложение № 1 к Порядку) пунктом 16 согласно приложению к 

настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и 

размещению на официальном интернет-сайте Дальнегорского городского округа.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

В.Н. Колосков



Приложение
к постановлению администрации 

Дальнегорского городского округа
от 6S- /2/2-

Пункт 16 Реестра ярмарочных площадок Дальнегорского городского округа

№
п/п

Место проведения 
ярмарки (адрес или 
иные ориентиры)

Срок
проведения

Возможность
подключения

к
электросетям

Максимальное 
количество 

мест для 
продажи 

товаров, ед.

Возможность 
осуществления 

торговли с 
автомашин

Ограничения по периодам и 
времени работы

Ограничения
по

специализации
ярмарки

16. Земельный участок, 
расположенный 
примерно в 10 м по 
направлению на 
северо-запад от дома 
№ 45 А по проспекту 
50 лет Октября, 
г.Дальнегорск

В течение 
года

Отсутствует 40 Да Нет


